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Innspill til lokale retningslinjer for tilskudd til private barnehager
i Alver kommune.

Knarvik barnehage vil komme med et viktig innspill på et av punktene i høringen under tredje
avsnitt, telletidspunkt.

Alver kommune mottar søknader og organiserer hovedopptak av barn til alle barnehagene i
Alver kommune. I opptaksrunden i mars tildeler barnehagen plass til barn som etter
lovhjemmelen har rett på barnehageplass. Barn født september, oktober og november, innen
30. november tildeles plass i hovedopptaket. Barna tildeles plass med oppstart gjennom hele
høsten. Det er et ønske at barnet tidligst starter i barnehagen måneden de fyller l år. Her kan
det gjøres unntak, men i hovedvekt ønsker foreldrene uttak av permisjon fram til barnet fyller
l år.

Forslaget fra kommunen vil gi barnehagen et økonomisk tap i høst månedene om en ikke skal
få tilskudd til barn med rett på plass etter lovhjemmel.
Tap av foreldrebetaling for månedene vi holder av plassen fram til barnet starter i barnehagen
vil også belastes barnehagen.

I forslag til lokale retningslinjer vil ikke barnehagen få tilskudd for høstbarna som har rett til
plass før neste telledato som da blir 15. desember.
Det betyr at for eksempel om et barn starter l. oktober vil en da miste tilskudd for 4 måneder,
september, oktober, november og desember, og foreldrebetaling for dette barnet i 1,5 måned,
½ august og september. Det gir et stor økonomisk tap for barnehagen for 2. halvår.

Her foreslår vi at kommunen følger praksis fra blant annet Bergen kommune der barnehagen
får tilskudd og refundert tapt foreldrebetaling for høstbarna fra telletidspunktet l. september.

Bergen kommune har telling 1.9. Da nullstilles og telles alle barn i barnehager på nytt og nye
vedtak sendes ut.
For å sikre at rettighetsbarn (ettåringer født på høsten åretfør) med rett på oppstart i
september  -  november får plass i hovedopptaket blir de også talt med ved tellingen  l.  9 selv
om de først starter litt senere.
Endring i barn i august teller vi per i dag ikke med mindre noen melder om stor
aktivitetsendring. Alle barn også rettighetsbarn som er plassert 1.9 vil telle medfra 1.9. Det
gjelder også rettighetsbarn som kunne startet senere. (Heidi Pedersen Ape/thun,  Fungerende
avdelingsleder, Seksjon.for okonomi Byrådsavdeling.for barnehage, skole og idrett, 03.10.23)
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Vi ser det som viktig at barn med rett på barnehageplass sikres barnehageplass, og at
barnehagen får tilskudd og refusjon av tapt foreldrebetaling for plassene til disse barna.
Vi ser det derfor som naturlig at kommunen sikrer denne lovhjemlede rettigheten ved også å
ta kostnaden for disse barnehageplassene.

Vårt forslag til lokale rettingslinjer til tilskudd til private barnehager.

Tredje avsnitt, Teljetidspunkt
Barn som i perioden l. september til 30. november fyller eitt år har rett til barnehageplass.
Det blir gjeve tilskot til barnehagen for desse barna det aret dei byrjer i barnehagen.
Barne hagen ma registrere faktisk oppstartsdato i barnehageadministrativt system for barn
som skal byrje i barnehagen i denne perioden. Dette må vere registrert til teljetidspunkt
J. september. Barnehagen/år tilskott.fra l. september for barn som har rett til
barnehageplass, l. september til 30. november.
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